Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
26.02.2021                                                                                         №
141

Об отмене решения Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское (сельское поселение)  Гусь-Хрустального района Владимирской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 30.10.2018) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области решил:

1. Решение Совета народных депутатов от 28.12.2020 № 134 « О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Демидовское              ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района.
Глава

 муниципального образования                                     Л.М. Сорвина